ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 168-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 15.04.2010 Х!! 613-ПП «Об утверждении Положения

и состава Межведомственной комиссии по эффективности управления
государственной собственностью Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 1О апреля 1995 года .NQ 9-0З
«Об управлении государственной собственностью Свердловской области», статьей 101
Областного закона от 1О марта 1999 года .NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской
области», в целях повышения эффективности управления государственной
собственностью Свердловской области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 15.04.201 О
.NQ613-ПП «Об утверждении Положения и состава Межведомственной
комиссии по эффективности управления государственной собственностью
Свердловской области» (<<Областная газета», 2010, 23 апреля, .NQ 133-134)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области
от 16.02.2011 .NQ 117-ПП, от 18.11.2011 .NQ 1591-ПП, от 23.01.2012 .NQ 24-ПП,
от 07.08.2012 .NQ 854-ПП, от 21.02.2013 .NQ 190-ПП, от 23.06.2015 .NQ 516-ПП,
от 09.08.2016 .NQ 539-ПП и от 02.12.2016 .NQ 852-ПП (далее - постановление
Правительства Свердловской области от 15.04.2010.NQ613-ПП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской
области С.М. Зырянова.».

2. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по эффективности
управления государственной собственностью Свердловской области, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 15.04.2010 .NQ 613-ПП,
следующие изменения:

1) в пункте 9 слова «первый заместитель председателя Комиссии,» исключить;
2) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Заместитель председателя Комиссии выполняет поручения председателя

Комиссии, в случае его отсутствия исполняет обязанности председателя Комиссии.»;
3) пункт 12-1 признать утратившим силу.
3. Внести в состав Межведомственной комиссии по эффективности управления

государственной собственностью Свердловской области, утвержденный
постановлением Правительства Свердловской области от 15.04.201 О .NQ 613-ПП,
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Oтneчатано дnя Праеительствз Свердловской oбnaсти. Заказ rw 575. Тираж 14 000 31tЗ.

2

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

3

к постановлению Правительства
Свердловской области
0123. 03.2017 N"Q168-ПП

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по эффективности управления
государственной собственностью Свердловской области

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Зырянов
Сергей Михайлович

3. Балынина
Анастасия Владимировна

Члены комиссии:

4. Горшков
Василий Борисович

5. Данилова
Татьяна Владимировна

6. Коваль
Вадим Анатольевич

Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, Член Правительства
Свердловской области, председатель
комиссии

Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, заместитель председателя комиссии

начальник отдела экономического анализа
департамента по корпоративному управлению
и экономическому анализу Министерства по
управлению государственным имуществом
Свердловской области, ответственный
секретарь комиссии

- директор департамента по управлению
государственным имуществом,
предприятиями и учреждениями
Министерства по управлению
государственным имуществом
Свердловской области

- Заместитель директора Департамента
кадровой политики Губернатора
Свердловской области и Правительства
Свердловской области

- начальник отдела по управлению
государственными предприятиями
и учреждениями департамента
по управлению государственным имуществом,
предприятиями и учреждениями
Министерства по управлению
государственным имуществом
Свердловской области

7. Лобанова
Наталья Николаевна

8. Митрофанова
Алена Владимировна

9. Ружникова
Татьяна Юрьевна

10. Уваров
Александр Владимирович

11. Чукина
Ирина Александровна

12. Представитель по должности

4
- Заместитель Министра финансов
Свердловской области

- начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности Министерства
по управлению государственным имуществом
Свердловской области

- главный специалист отдела по управлению
государственными предприятиями
и учреждениями департамента
по управлению государственным имуществом,
предприятиями
и учреждениями Министерства
по управлению государственным имуществом
Свердловской области

- начальник отдела финансирования
капитальных вложений
в жилищно-коммунальной сфере
Министерства финансов
Свердловской области

- директор департамента
по корпоративному управлению
и экономическому анализу Министерства по
управлению государственным имуществом
Свердловской области

- на уровне не ниже заместителя руководителя
исполнительного органа государственной
власти Свердловской области, на который
возложены координация и регулирование
деятельности государственного унитарного
предприятия Свердловской области,
государственного учреждения Свердловской
области, общества, акции (доли) которого
находятся в государственной собственности
Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004